
UCHWAŁA NR XV/108/2020 
RADA GMINY CZERWONKA 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art.217, art. 235, art. 236  art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.)  Rada Gminy 
Czerwonka uchwala, co następuje;               

§ 1. 1. W uchwale budżetowej na 2020 rok uchwalonej Uchwałą  Nr X/73/2019 Rady Gminy Czerwonka 
z dnia 23 grudnia 2019  roku dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 2 i nr 2a  do niniejszej 
uchwały. 

2. Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 14.179.311,41 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie  13.035.780,43 zł. w tym: 

᠆ dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zlecony odrębnymi 
ustawami w kwocie 4.828.322,43 zł. 

᠆ dochody na podstawie porozumień z Administracją Rządową w kwocie 9.400,00 zł 

b) majątkowe w kwocie 1.143.530,98 zł. 

3. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 15.026.311,41 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie  12.932.358,65 zł, w tym: 

᠆ wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 4.828.322,43 zł. 

᠆ wydatki na podstawie porozumień z Administracją Rządową w kwocie 12.300,00 zł 

b) majątkowe w kwocie 2.093.952,76  zł.  

4. Deficyt budżetowy pozostaje bez zmian w wysokości 847.000,00 zł. 

5. Dotacje udzielone z budżetu gminy jednostkom należącym do sektora finansów publicznych i dotacje dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Widomski 

Id: ACDD7EDE-8441-4DB9-AD64-4DDCE2C69661. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XV/108/2020  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 25 września 2020 roku 

 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 9 400,00 0,00 0,00 9 400,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 312,00 0,00 4 954,00 10 266,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 4 954,00 4 954,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 4 954,00 4 954,00 

852   Pomoc społeczna 213 900,00 0,00 22 141,00 236 041,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 97 000,00 0,00 11 500,00 108 500,00 

Id: ACDD7EDE-8441-4DB9-AD64-4DDCE2C69661. Uchwalony Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

97 000,00 0,00 11 500,00 108 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 49 600,00 0,00 5 778,00 55 378,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

49 600,00 0,00 5 778,00 55 378,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 38 418,00 0,00 4 863,00 43 281,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

38 418,00 0,00 4 863,00 43 281,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 22 855,00 0,00 18 863,00 41 718,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 855,00 0,00 18 863,00 41 718,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

22 855,00 0,00 18 863,00 41 718,00 

855   Rodzina 25 100,00 0,00 1 000,00 26 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

25 100,00 0,00 1 000,00 26 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 

Id: ACDD7EDE-8441-4DB9-AD64-4DDCE2C69661. Uchwalony Strona 2



bieżące razem: 8 151 100,00 0,00 46 958,00 8 198 058,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

99 800,00 0,00 0,00 99 800,00 

 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 052 604,00 -359 237,35 55 714,33 749 080,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 032 604,00 -359 237,35 0,00 673 366,65 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 032 604,00 -359 237,35 55 714,33 729 080,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 032 604,00 -359 237,35 0,00 673 366,65 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

823 883,20 -285 189,88 0,00 538 693,32 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 55 714,33 55 714,33 

  6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

208 720,80 -74 047,47 0,00 134 673,33 

majątkowe razem: 1 447 054,00 -359 237,35 55 714,33 1 143 530,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 155 215,00 -359 237,35 0,00 795 977,65 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 38 196,00 0,00 26 261,00 64 457,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: ACDD7EDE-8441-4DB9-AD64-4DDCE2C69661. Uchwalony Strona 3



 75011  Urzędy wojewódzkie 38 196,00 0,00 1 206,00 39 402,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

38 196,00 0,00 1 206,00 39 402,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 0,00 25 055,00 25 055,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 25 055,00 25 055,00 

855   Rodzina 4 446 837,00 0,00 6 424,00 4 453 261,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 0,00 16,00 66,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

50,00 0,00 16,00 66,00 

 85504  Wspieranie rodziny 110 000,00 0,00 4 080,00 114 080,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

110 000,00 0,00 4 080,00 114 080,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

7 787,00 0,00 2 328,00 10 115,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: ACDD7EDE-8441-4DB9-AD64-4DDCE2C69661. Uchwalony Strona 4



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 787,00 0,00 2 328,00 10 115,00 

bieżące razem: 4 795 637,43 0,00 32 685,00 4 828 322,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 14 403 191,43 -359 237,35 135 357,33 14 179 311,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 255 015,00 -359 237,35 0,00 895 777,65 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Id: ACDD7EDE-8441-4DB9-AD64-4DDCE2C69661. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XV/108/2020  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 25 września 2020 roku 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 415 589,00 328 089,00 327 089,00 101 030,00 226 059,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: ACDD7EDE-8441-4DB9-AD64-4DDCE2C69661. Uchwalony Strona 1



po zmianach 422 589,00 328 089,00 327 089,00 91 030,00 236 059,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 94 500,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 409 089,00 321 589,00 320 589,00 101 030,00 219 559,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 416 089,00 321 589,00 320 589,00 91 030,00 229 559,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 94 500,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 78 884,00 78 884,00 78 884,00 78 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 884,00 68 884,00 68 884,00 68 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   
Transport i 
łączność 

przed zmianą 714 500,00 204 500,00 204 500,00 0,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -118 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118 555,00 -118 555,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 675 945,00 204 500,00 204 500,00 0,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 445,00 471 445,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  
Drogi publiczne 
wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: ACDD7EDE-8441-4DB9-AD64-4DDCE2C69661. Uchwalony Strona 2



 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 704 500,00 204 500,00 204 500,00 0,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -108 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 555,00 -108 555,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 595 945,00 204 500,00 204 500,00 0,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 445,00 391 445,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -108 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 555,00 -108 555,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 391 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 445,00 391 445,00 0,00 0,00 0,00 

Id: ACDD7EDE-8441-4DB9-AD64-4DDCE2C69661. Uchwalony Strona 3



 60095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 477 662,00 157 662,00 137 662,00 22 062,00 115 600,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -745,00 -745,00 -745,00 0,00 -745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 745,00 745,00 0,00 0,00 0,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 477 662,00 157 662,00 136 917,00 22 062,00 114 855,00 745,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 425 162,00 105 162,00 85 162,00 22 062,00 63 100,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -745,00 -745,00 -745,00 0,00 -745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 745,00 745,00 0,00 0,00 0,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 425 162,00 105 162,00 84 417,00 22 062,00 62 355,00 745,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 745,00 745,00 0,00 0,00 0,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 745,00 745,00 0,00 0,00 0,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -745,00 -745,00 -745,00 0,00 -745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 255,00 29 255,00 29 255,00 0,00 29 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: ACDD7EDE-8441-4DB9-AD64-4DDCE2C69661. Uchwalony Strona 4



 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 3 227 997,00 2 977 997,00 2 786 290,00 2 035 118,00 751 172,00 0,00 91 907,00 99 800,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -5 530,00 -5 530,00 0,00 0,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 116,25 14 616,25 14 616,25 0,00 14 616,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 238 113,25 2 986 613,25 2 795 376,25 2 029 588,00 765 788,25 0,00 91 437,00 99 800,00 0,00 0,00 251 500,00 251 500,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 439 104,58 439 104,58 424 092,58 369 557,00 54 535,58 0,00 15 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 616,25 8 616,25 8 616,25 0,00 8 616,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 447 720,83 447 720,83 432 708,83 369 557,00 63 151,83 0,00 15 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 616,25 8 616,25 8 616,25 0,00 8 616,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 616,25 18 616,25 18 616,25 0,00 18 616,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 133 426,00 133 426,00 128 370,00 127 882,00 488,00 0,00 5 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -5 530,00 -5 530,00 0,00 0,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 426,00 133 426,00 128 840,00 122 352,00 6 488,00 0,00 4 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 5 056,00 5 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -470,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 586,00 4 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: ACDD7EDE-8441-4DB9-AD64-4DDCE2C69661. Uchwalony Strona 5



  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 106 169,00 106 169,00 106 169,00 106 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 620,00 -4 620,00 -4 620,00 -4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 549,00 101 549,00 101 549,00 101 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 18 992,00 18 992,00 18 992,00 18 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -790,00 -790,00 -790,00 -790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 202,00 18 202,00 18 202,00 18 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 2 721,00 2 721,00 2 721,00 2 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 601,00 2 601,00 2 601,00 2 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 317 438,00 67 438,00 22 638,00 0,00 22 638,00 0,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 938,00 67 438,00 22 638,00 0,00 22 638,00 0,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 251 500,00 251 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 251 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 500,00 251 500,00 0,00 0,00 0,00 

Id: ACDD7EDE-8441-4DB9-AD64-4DDCE2C69661. Uchwalony Strona 6



 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 688 787,00 688 787,00 495 671,00 364 577,87 131 093,13 0,00 193 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 950,00 -11 950,00 -8 550,00 -7 200,00 -1 350,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 113,00 42 113,00 10 543,00 630,00 9 913,00 0,00 31 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 718 950,00 718 950,00 497 664,00 358 007,87 139 656,13 0,00 221 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 
społecznej 

przed zmianą 70 800,00 70 800,00 70 800,00 0,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 900,00 74 900,00 74 900,00 0,00 74 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 70 800,00 70 800,00 70 800,00 0,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 900,00 74 900,00 74 900,00 0,00 74 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 300,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 300,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: ACDD7EDE-8441-4DB9-AD64-4DDCE2C69661. Uchwalony Strona 7



 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 500,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 500,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 354 730,00 354 730,00 353 530,00 304 012,00 49 518,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 980,00 -1 980,00 -1 980,00 -630,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 443,00 6 443,00 6 443,00 630,00 5 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 359 193,00 359 193,00 357 993,00 304 012,00 53 981,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 243 906,00 243 906,00 243 906,00 243 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -630,00 -630,00 -630,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243 276,00 243 276,00 243 276,00 243 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 2 560,00 2 560,00 2 560,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 630,00 630,00 630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 190,00 3 190,00 3 190,00 3 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 363,00 5 363,00 5 363,00 0,00 5 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 363,00 19 363,00 19 363,00 0,00 19 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 550,00 17 550,00 17 550,00 0,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: ACDD7EDE-8441-4DB9-AD64-4DDCE2C69661. Uchwalony Strona 8



 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 61 341,00 61 341,00 61 341,00 60 565,87 775,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 570,00 -6 570,00 -6 570,00 -6 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 841,00 54 841,00 54 771,00 53 995,87 775,13 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: ACDD7EDE-8441-4DB9-AD64-4DDCE2C69661. Uchwalony Strona 9



  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 17 136,00 17 136,00 17 136,00 17 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 570,00 -1 570,00 -1 570,00 -1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 566,00 15 566,00 15 566,00 15 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 34 184,87 34 184,87 34 184,87 34 184,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 184,87 29 184,87 29 184,87 29 184,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 9 480,00 9 480,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 7 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 080,00 6 080,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 7 480,00 7 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 080,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 306 245,00 306 245,00 260 823,20 248 854,20 11 969,00 0,00 45 421,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 578,75 23 578,75 0,00 0,00 0,00 0,00 23 578,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 329 823,75 329 823,75 260 823,20 248 854,20 11 969,00 0,00 69 000,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 29 164,80 29 164,80 0,00 0,00 0,00 0,00 29 164,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 578,75 23 578,75 0,00 0,00 0,00 0,00 23 578,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 743,55 52 743,55 0,00 0,00 0,00 0,00 52 743,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 
Stypendia dla 
uczniów 

przed zmianą 29 164,80 29 164,80 0,00 0,00 0,00 0,00 29 164,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 578,75 23 578,75 0,00 0,00 0,00 0,00 23 578,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 743,55 52 743,55 0,00 0,00 0,00 0,00 52 743,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: ACDD7EDE-8441-4DB9-AD64-4DDCE2C69661. Uchwalony Strona 10



 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 54 483,00 54 483,00 54 283,00 40 200,00 14 083,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 2 900,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 683,00 61 683,00 61 483,00 43 100,00 18 383,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 52 383,00 52 383,00 52 183,00 40 200,00 11 983,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 2 900,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 583,00 58 583,00 58 383,00 43 100,00 15 283,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: ACDD7EDE-8441-4DB9-AD64-4DDCE2C69661. Uchwalony Strona 11



  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 31 900,00 31 900,00 31 900,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 300,00 34 300,00 34 300,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 6 097,00 6 097,00 6 097,00 6 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 597,00 6 597,00 6 597,00 6 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed zmianą 9 682,00 9 682,00 9 682,00 0,00 9 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 382,00 12 382,00 12 382,00 0,00 12 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 058 522,78 876 047,00 875 847,00 23 032,00 852 815,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 182 475,78 1 182 475,78 1 028 904,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -355 537,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -355 537,35 -355 537,35 -355 537,35 0,00 0,00 

zwiększenie 59 469,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 469,33 59 469,33 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 762 454,76 876 047,00 875 847,00 23 032,00 852 815,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 886 407,76 886 407,76 673 366,65 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 1 073 272,00 27 823,00 27 823,00 0,00 27 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 449,00 1 045 449,00 1 028 904,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -355 537,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -355 537,35 -355 537,35 -355 537,35 0,00 0,00 

zwiększenie 49 469,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 469,33 49 469,33 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 767 203,98 27 823,00 27 823,00 0,00 27 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 380,98 739 380,98 673 366,65 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 16 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 545,00 16 545,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 469,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 469,33 49 469,33 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 014,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 014,33 66 014,33 0,00 0,00 0,00 

Id: ACDD7EDE-8441-4DB9-AD64-4DDCE2C69661. Uchwalony Strona 12



 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 823 883,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823 883,20 823 883,20 823 883,20 0,00 0,00 

zmniejszenie -285 189,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -285 189,88 -285 189,88 -285 189,88 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 538 693,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 693,32 538 693,32 538 693,32 0,00 0,00 

  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 205 020,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 020,80 205 020,80 205 020,80 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 347,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 347,47 -70 347,47 -70 347,47 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 673,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 673,33 134 673,33 134 673,33 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 421 015,78 283 989,00 283 989,00 0,00 283 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 026,78 137 026,78 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 431 015,78 283 989,00 283 989,00 0,00 283 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 026,78 147 026,78 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 137 026,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 026,78 137 026,78 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 026,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 026,78 147 026,78 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 277 500,00 237 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 277 500,00 237 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: ACDD7EDE-8441-4DB9-AD64-4DDCE2C69661. Uchwalony Strona 13



 92195  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 85 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 442 254,00 8 022 178,22 7 212 861,42 4 120 116,07 3 092 745,35 198 372,00 476 144,80 99 800,00 0,00 35 000,00 2 420 075,78 2 420 075,78 1 028 904,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -504 787,35 -30 695,00 -26 825,00 -22 730,00 -4 095,00 0,00 -3 870,00 0,00 0,00 0,00 -474 092,35 -474 092,35 -355 537,35 0,00 0,00 

zwiększenie 248 222,33 100 253,00 44 359,25 3 530,00 40 829,25 745,00 55 148,75 0,00 0,00 0,00 147 969,33 147 969,33 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 185 688,98 8 091 736,22 7 230 395,67 4 100 916,07 3 129 479,60 199 117,00 527 423,55 99 800,00 0,00 35 000,00 2 093 952,76 2 093 952,76 673 366,65 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Id: ACDD7EDE-8441-4DB9-AD64-4DDCE2C69661. Uchwalony Strona 14



 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 38 196,00 38 196,00 38 188,00 38 188,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 261,00 26 261,00 26 261,00 25 545,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 457,00 64 457,00 64 449,00 63 733,00 716,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 38 196,00 38 196,00 38 188,00 38 188,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 206,00 1 206,00 1 206,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 402,00 39 402,00 39 394,00 39 394,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 29 464,00 29 464,00 29 464,00 29 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 008,00 1 008,00 1 008,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 472,00 30 472,00 30 472,00 30 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 5 463,00 5 463,00 5 463,00 5 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 173,00 173,00 173,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 636,00 5 636,00 5 636,00 5 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 783,00 783,00 783,00 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 808,00 808,00 808,00 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: ACDD7EDE-8441-4DB9-AD64-4DDCE2C69661. Uchwalony Strona 15



 75056  
Spis powszechny i 
inne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 055,00 25 055,00 25 055,00 24 339,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 055,00 25 055,00 25 055,00 24 339,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 418,50 20 418,50 20 418,50 20 418,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 418,50 20 418,50 20 418,50 20 418,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 491,00 3 491,00 3 491,00 3 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 491,00 3 491,00 3 491,00 3 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 429,50 429,50 429,50 429,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 429,50 429,50 429,50 429,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 4 446 837,00 4 446 837,00 130 026,00 109 280,28 20 745,72 0,00 4 316 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -173,99 -173,99 -173,99 -173,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 597,99 6 597,99 2 453,45 0,00 2 453,45 0,00 4 144,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 453 261,00 4 453 261,00 132 305,46 109 106,29 23 199,17 0,00 4 320 955,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 2 821 000,00 2 821 000,00 23 882,00 21 506,23 2 375,77 0,00 2 797 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -87,00 -87,00 -87,00 -87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87,00 87,00 54,73 0,00 54,73 0,00 32,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 821 000,00 2 821 000,00 23 849,73 21 419,23 2 430,50 0,00 2 797 150,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: ACDD7EDE-8441-4DB9-AD64-4DDCE2C69661. Uchwalony Strona 16



 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32,27 32,27 0,00 0,00 0,00 0,00 32,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132,27 132,27 0,00 0,00 0,00 0,00 132,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 1 799,55 1 799,55 1 799,55 1 799,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -87,00 -87,00 -87,00 -87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 712,55 1 712,55 1 712,55 1 712,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 616,64 616,64 616,64 0,00 616,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54,73 54,73 54,73 0,00 54,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 671,37 671,37 671,37 0,00 671,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 508 000,00 1 508 000,00 94 762,00 84 927,05 9 834,95 0,00 1 413 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -86,99 -86,99 -86,99 -86,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86,99 86,99 54,72 0,00 54,72 0,00 32,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 508 000,00 1 508 000,00 94 729,73 84 840,06 9 889,67 0,00 1 413 270,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32,27 32,27 0,00 0,00 0,00 0,00 32,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: ACDD7EDE-8441-4DB9-AD64-4DDCE2C69661. Uchwalony Strona 17



po zmianach 132,27 132,27 0,00 0,00 0,00 0,00 132,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 1 799,55 1 799,55 1 799,55 1 799,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -86,99 -86,99 -86,99 -86,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 712,56 1 712,56 1 712,56 1 712,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54,72 54,72 54,72 0,00 54,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 054,72 5 054,72 5 054,72 0,00 5 054,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  
Karta Dużej 
Rodziny 

przed zmianą 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66,00 66,00 66,00 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66,00 66,00 66,00 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  
Wspieranie 
rodziny 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 3 545,00 2 847,00 698,00 0,00 106 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 080,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 080,00 114 080,00 3 545,00 2 847,00 698,00 0,00 110 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 106 455,00 106 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 080,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 535,00 110 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: ACDD7EDE-8441-4DB9-AD64-4DDCE2C69661. Uchwalony Strona 18



 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne, zgodnie 
z przepisami 
ustawy o 
świadczeniach 
rodzinnych oraz 
za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów, 
zgodnie z 
przepisami 
ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i 
wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

przed zmianą 7 787,00 7 787,00 7 787,00 0,00 7 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 328,00 2 328,00 2 328,00 0,00 2 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 115,00 10 115,00 10 115,00 0,00 10 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 7 787,00 7 787,00 7 787,00 0,00 7 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 328,00 2 328,00 2 328,00 0,00 2 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 115,00 10 115,00 10 115,00 0,00 10 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 795 637,43 4 795 637,43 447 089,99 159 238,96 287 851,03 0,00 4 348 547,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -173,99 -173,99 -173,99 -173,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 858,99 32 858,99 28 714,45 25 545,00 3 169,45 0,00 4 144,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 828 322,43 4 828 322,43 475 630,45 184 609,97 291 020,48 0,00 4 352 691,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: ACDD7EDE-8441-4DB9-AD64-4DDCE2C69661. Uchwalony Strona 19



Załącznik Nr 2 a 

do Uchwały Nr XV/108/2020  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 25 września 2020 roku 

Wydatki inwestycyjne roku 2020  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 87 500,00 7 000,00 94 500,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 87 500,00 7 000,00 94 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 7 000,00 82 000,00  

   
Przebudowa studni głebinowej Nr 1 na Stacji Uzdatniania Wody w 
Czerwonce. 

40 000,00 0,00 40 000,00  

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę sieci wodociągowej 
w msc. Ulaski 

0,00 7 000,00 7 000,00  

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na rozbudowę instalacji 
uzdatniania wody w Jankowie 

35 000,00 0,00 35 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 0,00 12 500,00  

   Zakup pompowego agregatu podwodnego na SUW w Czerwonce 12 500,00 0,00 12 500,00  

600   Transport i łączność 510 000,00 - 38 555,00 471 445,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 30 000,00 30 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00  

   

Wykonanie koncepcji dla zadania pn."Rozbudowa drogi wojewódzkiej 
nr 626 na odcinku od km 1+054 do km ok. 3+260 na terenie Gminy 
Czerwonka i dokumentacji projektowej dla zadania pn."Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej nr 626 na odcinku od km 1+054 do km ok. 3+260 
na terenie Gminy Czerwonka 

0,00 30 000,00 30 000,00 

 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 50 000,00 50 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 50 000,00 50 000,00 
 

   
Pomoc finansowa na przebudowę drogi powiatowej Nr 2129W 
Chrzonki - Ponikiew Wielka - Czerwonka - Jankowo na odcinku o 
długości 0,815 km 

0,00 50 000,00 50 000,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 500 000,00 - 108 555,00 391 445,00  

Id: ACDD7EDE-8441-4DB9-AD64-4DDCE2C69661. Uchwalony Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 108 555,00 391 445,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 210107W do miejscowości Ciemniewo. 221 000,00 0,00 221 000,00  

   Przebudowa dróg gminnych 279 000,00 - 108 555,00 170 445,00  

 60095  Pozostała działalność 10 000,00 - 10 000,00 0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00  

   Zakup wiat przystankowych wraz z wykonaniem ław pod w/w 10 000,00 - 10 000,00 0,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 100,00 0,00 30 100,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 100,00 0,00 30 100,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 100,00 0,00 30 100,00 
 

   
Przygotowanie wniosku aplikacyjnego na realizację zadania  pn.: 
"Termomodernizacja budynków użyteczności publicznych Gminy 
Czerwonka" 

30 100,00 0,00 30 100,00 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 320 000,00 0,00 320 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 320 000,00 0,00 320 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Zakup motopompy dla OSP Czerwonka 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

300 000,00 0,00 300 000,00 

 

   
Dotacja dla OSP Czerwonka na realizację zadania pn.: "Zakup 
nowego, średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z 
wyposażeniem  dla OSP Czerwonka". 

300 000,00 0,00 300 000,00 

 

801   Oświata i wychowanie 250 000,00 1 500,00 251 500,00 
 

 80195  Pozostała działalność 250 000,00 1 500,00 251 500,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 1 500,00 251 500,00 
 

   
Budowa ogrodzenia, piłkochwytów, oświetlenia oraz małej 
architektury na terenie boisk sportowych w miejscowości Czerwonka 
Włościańska 

250 000,00 1 500,00 251 500,00 

 

   
Zagospodarowanie boiska wielofunkcyjnego w miejscowości 
Czerwonka Włościańska 

0,00 0,00 0,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 182 475,78 - 296 068,02 886 407,76 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 045 449,00 - 306 068,02 739 380,98 
 

Id: ACDD7EDE-8441-4DB9-AD64-4DDCE2C69661. Uchwalony Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 545,00 49 469,33 66 014,33 
 

   
Ograniczenie "niskiej emisji", wymiana urządzeń grzewczych na 
terenie Gminy Czerwonka 

16 545,00 49 469,33 66 014,33 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 823 883,20 - 285 189,88 538 693,32 
 

   
Ograniczenie "niskiej emisji", wymiana urządzeń grzewczych na 
terenie Gminy Czerwonka 

823 883,20 - 285 189,88 538 693,32 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 020,80 - 70 347,47 134 673,33 
 

   
Ograniczenie "niskiej emisji", wymiana urządzeń grzewczych na 
terenie Gminy Czerwonka 

205 020,80 - 70 347,47 134 673,33 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 137 026,78 10 000,00 147 026,78 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 026,78 10 000,00 147 026,78 
 

   Budowa linii oświetlenia drogowego w miejscowości Perzanowo 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
Budowa oraz modernizacja linii oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Budzyno Bolki 

22 026,78 0,00 22 026,78 
 

   Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Czerwonka 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

 

   
Budowa wewnętrznej linii elektroenergetycznej nN 0,4 kV oświetlenia 
parkowego z istniejącego oświetlenia solarnego w miejscowości 
Dąbrówka, gmina Czerwonka 

15 000,00 0,00 15 000,00 

 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Tłuszcz 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   
Wykonanie dokumentacji na budowę linii oświetlenia drogowego w 
msc. Mariampole 

0,00 10 000,00 10 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

 92195  Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   Instalacja fotowoltaiczna na budynku świetlicy wiejskiej w Dąbrówce 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Instalacja fotowoltaiczna na budynku świetlicy wiejskiej w Ulaskach  20 000,00 0,00 20 000,00 
 

 
 

Razem 2 420 075,78 - 326 123,02 2 093 952,76 
 

 

Id: ACDD7EDE-8441-4DB9-AD64-4DDCE2C69661. Uchwalony Strona 3



 

Załącznik  nr  3 

do Uchwały Nr XV/108/2020   

Rady Gminy  Czerwonka  

z dnia 25 września  2020 roku 

                                 

 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych 

 

 
D

z

i

a

ł 

Rozdział 

 

Treść Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 

 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

1  92116 Biblioteka Publiczna - Centrum Kultury  w 

Czerwonce 

192.000,00   

2 60014 Powiat Makowski   50.000,00 

      

      

      

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów publicznych 

Nazwa zadania    

1 92695 Zorganizowanie i przeprowadzenie turnieju 
Piłki Nożnej na terenie Gminy Czerwonka. 

 

  1.000,00 

2 75412 Dotacja celowa dla OSP Czerwonka na 

zakup nowego, średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego wraz z 

wyposażeniem  

  300.000,00 

3 75412 Dotacja celowa dla OSP Czerwonka na 

zakup sprzętu i wyposażenia osobistego 

  745,00 

      

Ogółem   192.000 ,00  351.745,00 

 

 

 

Id: ACDD7EDE-8441-4DB9-AD64-4DDCE2C69661. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Uzasadnienie do załącznika Nr 1.

DOCHODY - zadania zlecone

W dziale 750 - Administracja publiczna - zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę
762,00 zł wg pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF.-
I.3111.24.11.2020.KB z dnia 17 kwietnia 2020 roku w związku z informacją o ostatecznych
kwotach dochodów na rok 2020, o kwotę 444,00 zł wg pisma Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie WF.-I.3111.9.42.2020 z dnia 02 września 2020 roku na
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej ( zadania pozostałe) oraz o
kwotę 25.055,00 zł wg pisma Dyrektora Urzędu Statystycznego w Warszawie WAW-
WO.577.2.2020 z dnia 21 lipca 2020 roku - dotacja za wykonywanie zadań na rzecz
Powszechnego Spisu Rolnego 2020.

W dziale 855 – Rodzina - zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 16,00 zł
zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3111.20.13.2020 z dnia 19.08.2020 roku -
dotacja na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, o kwotę
2.328,00 zł zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3111.20.15.2020 z dnia
26.08.2020 roku - dotacja na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne i o kwotę
4.080,00 zł zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3111.20.19.2020 z dnia
11.09.2020 roku - dotacja na realizację programu "Dobry Start".

DOCHODY - zadania własne

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - wprowadzono plan dochodów budżetowych w
kwocie 4.954,00 - wpływy z tytułu zwrotu podatku Vat za rok 2019.

W dziale 852 – Pomoc społeczna - zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę
5.778,00 zł. zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3111.17.29.2020 z dnia
03.07.2020 - dotacja na wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w
środowisku w roku 2020, o kwotę 11.500,00 zł. zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr
WF-I.3111.17.59.2020 z dnia 21.09.2020 - dotacja na wypłatę zasiłków stałych i o kwotę
4.863,00 zł. zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3111.17.57.2020 z dnia
16.09.2020 - dotacja na realizację programu "Posiłek w szkole i domu".

W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - wprowadzono plan dochodów
budżetowych w kwocie 18.863,00 zł wg pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie WF.-I.3111.19.8.2020 z dnia 19.08.2020 roku dotacja na dofinansowanie
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym - zgodnie z art.90 d i art.
90 e ustawy o systemie oświaty.

W dziale 855 – Rodzina - zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 1.000,00 zł -
wpływy z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych, które podlegają
odprowadzeniu do budżetu państwa.

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -zmniejszono plan dochodów
budżetowych o kwotę 303.523,02 w związku z podpisanym aneksem do umowy o

Id: ACDD7EDE-8441-4DB9-AD64-4DDCE2C69661. Uchwalony Strona 1



dofinansowanie projektu "Ograniczenie "niskiej emisji", wymiana urządzeń grzewczych na
terenie gminy Czerwonka".
Uzasadnienie do załącznika Nr 2.
WYDATKI - zadania zlecone
W dziale 750 - Administracja publiczna - zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę
1.206,00 zł na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz o kwotę
25.055,00 zł na wynagrodzenia wraz z pochodnymi za wykonywanie zadań na rzecz
Powszechnego Spisu Rolnego 2020 a także wydatki rzeczowe na rzecz PSR 2020.
W dziale 855 – Rodzina - zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 16,00 zł na
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, o kwotę 2.328,00 zł na
opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne i o kwotę 4.080,00 zł na realizację programu
"Dobry Start". Ponadto dokonano przeniesień w planie wydatków budżetowych między
paragrafami w kwocie 173,99 zł na wydatki bieżące.
WYDATKI - zadania własne
W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - wprowadzono plan wydatków budżetowych w
kwocie 7.000,00 - na realizację zadania pn.: "Wykonanie dokumentacji technicznej na
budowę sieci wodociągowej w msc. Ulaski" oraz dokonano przeniesień w planie wydatków
między paragrafami mw kwocie 10.000,00 na realizację wydatków bieżących.

W dziale 600 - Transport i łączność - wprowadzono plan wydatków budżetowych w kwocie
30.000,00 zł na realizację zadania pn.: Wykonanie koncepcji dla zadania pn.: "Rozbudowa
drogi wojewódzkiej nr 626 na odcinku od km 1+054 do km ok. 3+260 na terenie Gminy
Czerwonka i dokumentacji projektowej dla zadania pn.: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr
626 na odcinku od km 1+054 do km ok. 3+260 na terenie Gminy Czerwonka oraz w kwocie
50.000,00 zł w celu udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Makowskiemu z
przeznaczeniem na realizację zadania pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 2129W
Chrzczonki - Ponikiew Wielka - Czerwonka - Jankowo na odcinku o długości 0,815 km”.
Ponadto zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę 108.555,00 zł na przebudowę
dróg gminnych i o kwotę 10.000,00 zł na zakup wiat przystankowych.

W dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - dokonano przeniesień
w planie wydatków budżetowych między paragrafami w kwocie 745,00 zł w celu udzielenia
dotacji dla OSP Czerwonka.

W dziale 801 - Oświata i wychowanie - zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę

8.616.25 zł na opłacenie kosztów wychowania przedszkolnego dzieci uczęszczających do

oddziałów przedszkolnych w sąsiednich gminach, zgodnie z ustawą z dnia 27 października

2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych oraz dokonano przeniesień w planie wydatków

budżetowych między paragrafami w kwocie 6.000,00 zł na realizację wydatków bieżących.

Ponadto zwiększono plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 1.500,00 zł na realizację

zadania pn.: "Budowa ogrodzenia, piłkochwytów, oświetlenia oraz małej architektury na

terenie boisk sportowych w miejscowości Czerwonka Włościańska"

W dziale 852 – Pomoc społeczna - zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę
20.000,00 - zasiłek celowy specjalny w związku z pożarem budynku mieszkalnego, o kwotę
11.500,00 zł na wypłatę zasiłków stałych oraz dokonano przeniesień w planie wydatków
budżetowych między rozdziałami i paragrafami w kwocie 10.613,00 zł na realizację
wydatków bieżących. Ponadto zmniejszono plan wydatków o kwotę 1.337,00 w celu
sfinansowania wydatków w dziale 855.

Id: ACDD7EDE-8441-4DB9-AD64-4DDCE2C69661. Uchwalony Strona 2



W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - wprowadzono plan wydatków
budżetowych w kwocie 23.578,75 zł na wypłatę stypendium dla uczniów.

W dziale 855 - Rodzina - zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 1.000,00 zł zwrot
nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych, które podlegają odprowadzeniu do budżetu
państwa oraz o kwotę 6.200,00 na utrzymanie asystenta rodziny i zapłatę za pobyt dzieci w
rodzinie zastępczej.

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - wprowadzono plan wydatków
budżetowych w kwocie 10.000,00 - na realizację zadania pn.: "Wykonanie dokumentacji na
budowę linii oświetlenia drogowego w msc. Mariampole". Ponadto zmniejszono plan
wydatków budżetowych o kwotę 306.068,02 w związku z podpisanym aneksem do umowy o
dofinansowanie projektu "Ograniczenie "niskiej emisji", wymiana urządzeń grzewczych na
terenie gminy Czerwonka. Aneks został podpisany po przeprowadzonej procedurze
przetargowej.

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego- dokonano przeniesień w planie
wydatków budżetowych między paragrafami w kwocie 2.000,00 zł na realizację wydatków
bieżących.

Id: ACDD7EDE-8441-4DB9-AD64-4DDCE2C69661. Uchwalony Strona 3




